
 

 
 

Estado do Rio de Janeiro 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA 
Gabinete da Prefeita 

 

                   PORTARIA Nº  1.979  DE  24  DE  NOVEMBRO DE 2020. 

 

Nomeia Comissão de Liquidação de Despesa para atuar na 

Comissão de Liquidação, nos moldes do art. 63 da Lei Federal 

4.320/64, c/c art. 67 da Lei Federal nº 8.666/93. 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA, no uso de suas atribuições e competências 

conferidas por lei, 

                               R E S O L V E: 

        Art. 1º - Fica revogada a Portaria nº 1.903 de 24 de agosto de 2020, 

notadamente no que tange a Secretaria Municipal de Obras, Urbanismo e Serviços Públicos. 

                               Art. 2º  - Fica nomeada a Comissão de Liquidação de Despesa, nos moldes do 

art. 63 da Lei Federal 4.320/64, c/c art. 67 da Lei Federal nº 8.666/93 , da SECRETARIA 

MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS com  a seguinte 

disposição:   

Welton Pinto Barbosa- Mat. 010935-5 João Heitor Borges Bravo - Mat. 9950391-3 

Guilherme de Lima - Mat. 9950697 Anderson Silva de Souza - Mat. 9959522 

Sérgio Luiz Dias Ribeiro - Mat. 002052-4 José Milton Prado Caldas Júnior - Mat. 10829 

Ana Luiza Lube Valladares - Mat. 9950699 Cristiane Espíndola Mendonça - Mat. 9949094 

Cristiane Tavela Lemes - Mat. 9950700 Guilherme Rios da Silva - Mat. 9959995 

Adriano Moura dos Santos - Mat. 010777-8 Luiz Fernando Marinho dos Santos - Mat. 

9960170 

Felipe Conceição - Mat. 9950533 Luana Curti de Morais Rego -  Mat. 9960742 

André Luíz da Silva - Mat. 9002448 

Adenilson Albino da Silva- Mat.9957202 

Paula Cristina Ribeiro da Silva - Mat.9957062 

Mauro José Mas Peixoto- Mat. 995695 

 

              

 

                               Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-

se as disposições em contrário. 

 

Registre-se.   Publique-se.   Cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita, 24 de novembro de 2020. 

 

 

Livia Bello 

Prefeita 


